

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:	Oprava střechy objektu č.p.11	Doba výstavby:	Objednatel: Dětský domov Palackého třída 515, 288 02 Nymburk
Druh stavby:	Dětský domov, praktická škola	Začátek výstavby:	Projektant: [redacted]
Lokalita:	č.p.11 p.č.k. 12,k.ú. Staré Hrabčíc	Konec výstavby:	Zhotovitel: HB INPOL, s.r.o., Cidlinská 75, 460 15 Liberec 15
JKSO:		Zpracováno dne: 19.05.2020	Zpracoval: [redacted]

C	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)			Cenová soustava
						Dodávka	Montáž	Celkem	
0		VRN				0,00	148 977,00	148 977,00	
1	071377111R00	Příprava staveniště	soub	1,00	8 600,00	0,00	8 600,00	8 600,00	RTS II / 2019
		1		1,00					
2	071377112R00	Zařízení staveniště	soub	1,00	46 790,00	0,00	46 790,00	46 790,00	RTS II / 2019
		1		1,00					
3	071377212R00	Územní vlivy	soub	1,00	35 777,00	0,00	35 777,00	35 777,00	RTS II / 2019
		1		1,00					
4	071377212R00	Mimostaveništní doprava	soub	1,00	57 810,00	0,00	57 810,00	57 810,00	RTS II / 2019
		1		1,00					
762		Konstrukce tesařské				73 206,77	102 966,08	176 172,85	
5	762342204RT4	Montáž kontralátí přibitím	m2	290,50	169,00	18 228,91	30 865,59	49 094,50	RTS II / 2019
		290,5		290,50					
6	762342203RT4	Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm	m2	290,50	316,00	33 640,30	58 157,70	91 798,00	RTS II / 2019
		290,5		290,50					
7	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	1,59	1 052,00	0,00	1 674,72	1 674,72	RTS II / 2019
8	762341210R00	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz	m2	87,15	105,00	0,00	9 150,75	9 150,75	RTS II / 2019
		290,5*0,3		87,15					
9	60512562	Prkno SM/JD II. jak. tl. 3,2 dl. 200-390 š. 17-24	m3	2,30	7 400,00	17 025,62	0,00	17 025,62	RTS II / 2019
		290,5*0,3*0,024		2,09					
		;ztratné 10%; 0,20916		0,21					
10	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	4,49	960,00	4 311,94	0,00	4 311,94	RTS II / 2019
		2,4+87,15*0,024		4,49					
11	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	2,96	1 052,00	0,00	3 117,32	3 117,32	RTS II / 2019
764		Konstrukce klempířské				137 325,37	57 875,33	195 200,70	
12	7649011099VV	Montáž velkoformátové profilované střešní plech krytiny imit.střeš.tašky na latě	m2	290,50	110,00	1 448,39	30 506,61	31 955,00	RTS II / 2019
		290,5		290,50					
13	00 RV-0058	Velkoformátová profilovaná střešní plech.krytina imit.střeš.tašky barva dle výběru investora	kus	328,27	245,00	80 424,93	0,00	80 424,93	RTS II / 2019
		290,5		290,50					
		;ztratné 13%; 37,765		37,77					
14	765901221R00	Zábrana parotěsná střech	m2	290,50	36,00	4 658,37	5 799,63	10 458,00	RTS II / 2019
		290,5		290,50					
15	553530068	Lemování střešní okno 60X60	kus	4,00	590,00	2 360,00	0,00	2 360,00	RTS II / 2019
		4		4,00					
16	765332511R00	Střešní VÝLEZ dle PD 60 x 60 cm	kus	4,00	2 200,00	8 347,33	452,67	8 800,00	RTS II / 2019
		4		4,00					

22

17	764919911R00	K-1 D+M systémová závětrná lišta z ocel. lakovaného plechu 330	m	36,80	160,00	3 727,39	2 160,61	5 888,00	RTS II / 2019
		36,8		36,80					
18	764919922R00	K-2 D+M systémové úžlabí z ocel. lak. plechu, rš nad 500 mm	m	6,00	290,00	1 159,19	580,81	1 740,00	RTS II / 2019
		6		6,00					
19	764919931R00	K-3 D+M systémový hřeben střechy z lakovaného plechu	m	19,30	240,00	3 352,71	1 279,29	4 632,00	RTS II / 2019
		19,3		19,30					
20	00 RV-0058	KONCOVÝ SYST.HŘEBENÁČ	kus	4,00	620,00	2 480,00	0,00	2 480,00	RTS II / 2019
		4		4,00					
21	00 RV-0058	Rozdělovač hřebenáče	kus	1,00	720,00	720,00	0,00	720,00	RTS II / 2019
		1		1,00					
22	00 RV-0058	Technický prostup	kus	1,00	780,00	780,00	0,00	780,00	RTS II / 2019
		1		1,00					
23	764339391R00	K-4D+M lemování komínů PZ lakovaný plech rš 300mm	m2	2,07	996,00	757,06	1 304,66	2 061,72	RTS II / 2019
		6,9*0,3		2,07					
24	764918331R00	K-5 D+M systém. lemov. na plochých střechech. rš 250	m	34,30	110,00	1 839,17	1 933,83	3 773,00	RTS II / 2019
		34,3		34,30					
25	764918332R00	K-6 D+M systémového přechodového plechu s těsněním	m	13,60	210,00	1 505,52	1 350,48	2 856,00	RTS II / 2019
		zlak.plech. rš 300		13,60					
		13,6		13,60					
26	765311752RT1	K-7 Sněhový zachytávač dvoutrubkový	m	34,30	960,00	23 157,92	9 770,08	32 928,00	RTS II / 2019
		34,3		34,30					
27	764252410RAB	K-9 žlab dle PD podokapní půlkruhový	m	7,50	125,00	607,41	330,09	937,50	RTS II / 2019
		7,5		7,50					
28	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	2,29	1 052,00	0,00	2 406,56	2 406,56	RTS II / 2019
	766	Konstrukce truhlářské				11 068,79	17 223,96	28 292,75	
29	766423113R00	Obložení podhledů složitých, palubkami SM š. 10 cm	m2	34,20	396,00	307,87	13 235,33	13 543,20	RTS II / 2019
		(19,2+19,2+5,3+9,9+9,9+6,25+6,25)*0,45		34,20					
30	61191698.A	Palubka obkladová JD tloušťka 16 šíře 121 mm	m2	38,99	260,00	10 136,88	0,00	10 136,88	RTS II / 2019
		(19,2+19,2+5,3+9,9+9,9+6,25+6,25)*0,45		34,20					
		;ztratné 14%; 4,788		4,79					
31	766427112R00	Podkladový rošt pro obložení podhledů	m	152,00	28,00	624,04	3 631,96	4 256,00	RTS II / 2019
		(19,2+19,2+5,3+9,9+9,9+6,25+6,25)*2		152,00					
32	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,34	1 052,00	0,00	356,67	356,67	RTS II / 2019
	783	Nátěry				10 449,82	42 111,98	52 561,80	
33	783782210R00	Nátěr tesařských konstrukcí impregnační prostředek 2x	m2	466,20	79,00	5 532,78	31 297,02	36 829,80	RTS II / 2019
		1,4+87,15*2+290,5		466,20					
34	783626310R00	Nátěr lazurovací truhlářských výrobků 2+1, Paulin	m2	68,40	230,00	4 917,05	10 814,95	15 732,00	RTS II / 2019
		(19,2+19,2+5,3+9,9+9,9+6,25+6,25)*0,45*2		68,40					
	90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)				0,00	17 500,00	17 500,00	
35	900 R02	HZS-PRÁCE NEOBSAŽENÉ V CENÍKU MOŽNOST FAKTURACE	h	70,00	250,00	0,00	17 500,00	17 500,00	RTS II / 2019
		PO SCHVÁLENÍ STAVEBNÍM DOZOREM NEBO INVESTOREM		70,00					
	94	Lešení a stavební výtahy				0,00	13 200,00	13 200,00	
36	949941101RVV	Výsuvná šplhací plošina, motorický zdvih, H 21 m	den	20,00	660,00	0,00	13 200,00	13 200,00	RTS II / 2019
		20		20,00					
	96	Bourání konstrukcí				0,00	40 894,10	40 894,10	
37	764900010RAB	Demontáž krytiny střech	m2	290,50	65,00	0,00	18 882,50	18 882,50	RTS II / 2019
		290,5		290,50					
38	764391820R00	Demontáž závětrné lišty, rš 250 a 330 mm, do 30°	m	36,80	36,00	0,00	1 324,80	1 324,80	RTS II / 2019
		36,8		36,80					
39	764392850R00	Demontáž úžlabí, do rš 660 mm, sklon do 30°	m	6,00	84,00	0,00	504,00	504,00	RTS II / 2019
		6		6,00					
40	764393830R00	Demontáž hřebene střechy, rš do 400 mm, do 30°	m	19,30	28,00	0,00	540,40	540,40	RTS II / 2019

41	764339830R00	19,3 Demontáž lemování komínů v ploše, hl. kryt, do 30° 6,9*0,3	m2	19,30 2,07	520,00	0,00	1 076,40	1 076,40	RTS II / 2019
42	764322830R00	Demontáž oplechování okapů, , rš 250 mm, do 30° 34,3	m	34,30 34,30	35,00	0,00	1 200,50	1 200,50	RTS II / 2019
43	764900035RA0	Demontáž podokapních žlabů půlkruhových 7,5	m	7,50 7,50	27,00	0,00	202,50	202,50	RTS II / 2019
44	764362810R00	Demontáž střešního okna, hladká krytina, do 30° 4	kus	4,00 4,00	270,00	0,00	1 080,00	1 080,00	RTS II / 2019
45	712300831RT3	Odstranění asfaltové krytiny střech do 10° 1vrstvě 290,5	m2	290,50 290,50	24,00	0,00	6 972,00	6 972,00	RTS II / 2019
46	762341811R00	Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých 290,5*0,3	m2	87,15 87,15	40,00	0,00	3 486,00	3 486,00	RTS II / 2019
47	712300832VV	Odstranění živičného šindele střech do 10° 2vrstvě 75	m2	75,00 75,00	75,00	0,00	5 625,00	5 625,00	RTS II / 2019
M21		Elektromontáže				0,00	18 420,00	18 420,00	
48	212100002FF	Zdemontování a zpětná montáž hromosvodu dle PD včetně revize soub 1		1,00 1,00	18 420,00	0,00	18 420,00	18 420,00	RTS II / 2019
M43		Montáže ocelových konstrukcí				0,00	30 240,00	30 240,00	
49	430441205R00	Pronájem plošiny do 24m 48	hod	48,00 48,00	630,00	0,00	30 240,00	30 240,00	RTS II / 2019
S		Přesuny suti				0,00	38 378,70	38 378,70	
50	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP 6,3	t	6,30 6,30	270,00	0,00	1 701,00	1 701,00	RTS II / 2019
51	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží 6,3*2	t	12,60 12,60	40,00	0,00	504,00	504,00	RTS II / 2019
52	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 6,3	t	6,30 6,30	280,00	0,00	1 764,00	1 764,00	RTS II / 2019
53	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 6,3*3	t	18,90 18,90	36,00	0,00	680,40	680,40	RTS II / 2019
54	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 6,3	t	6,30 6,30	290,00	0,00	1 827,00	1 827,00	RTS II / 2019
55	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 6,3*43	t	270,90 270,90	10,00	0,00	2 709,00	2 709,00	RTS II / 2019
56	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek 6,3	t	6,30 6,30	120,00	0,00	756,00	756,00	RTS II / 2019
57	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti 6,3-(1,743+0,75)	t	3,81 3,81	2 100,00	0,00	7 994,70	7 994,70	RTS II / 2019
58	979990121R00	Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy-šindel 1,743+0,75	t	2,49 2,49	8 200,00	0,00	20 442,60	20 442,60	RTS II / 2019

Celkem:

759 838,00

Poznámka: